GLA AYIMN)2—
iR BAE

C{ERRAICHT BFA<LESL
AW EC ERAICLTERAED
(ERRORESE |2 5EH LS
MEEOETLSSEVBLET

(

BRA—-JICHVADEELED
EEATEVET OTALNCEEL T &L




G | |
ZOERILA AYSMNIT—ETHBAVLES, RICHUHESTEVET,

[(FEFIEHE]

A REARICIIRER EZES LV AT T AICDOLTO
ERLHAALEHRESNTOETOTI(ERRIICRI BRAVLESE
ELLERLTTEL,

[REEAE ]
FREORIIMARIERAEBDELV—HATY,

TS T 2B AR RIHRNELYET,
B TE—LIOEE(SLURRERVDRETOTTEE T,
 AHBABASEACLSTICERSNIBA P
X5+ ARG, BRORBELIRREZENTHEALESE
ALEERBROLIE
BEROERICEIAM, BE. MWELVUBEICLZRES
BEUTNCEET 1Y, B, X
 ABABICRHEOLVGECEALLCLICLZRES
 ERICEROLVERAS, S8, 57, ACHLE
| iM%, B ORBL<EEET1BE
| B SEFNIER “ _
AEERICABE DRI AZLEPELE Lo HE TRELLSS
HESAINVORES, HEICERTIAMENRES. KB

X EEREICRIELEVWARBICOZEL TR mIIRICTHISHLET .

[FIHAAR XY 747 FILIESHAELVET
VAR ERAEZ7HUAICEICERWN EEVWEESHIWRTT,
VB ARHDROONTIETIIEE TR m(Fm ) EXIBHLET,
BAmDISD, BEITETHHAIDBZIESHITVET,

PITPICZETRIERICHIMAREEEHLET.
-FFICIEEE TEARIE. BXICERTIHSHLERE
LEE(HBER7BLUR)ICTRRITSNZRELHE

(R2(ERDDHIC]
$ﬂ’&5ﬁ?ﬂ-.ﬁﬁ"éi'fil..‘l‘E%T%t&)(-.ﬂinﬂﬂﬂiﬂ);ﬂiﬁ%ﬁ’&kﬁ'ﬁ'd’?f?éb\
SEVERL ., EEFHCARE, HE aNIVOHEICOLAZIBAHLHIET,
Mﬁwwﬂrﬂﬁ( IEHBEAC0RETELTLIEELY,
C0OR{EALEBRIR%T10~15%. FEEEERELETTFSL,

({EEEICDOULVT])
AEEBFIEIAN LAY, (FEEAFR. T2, RERFBLENREPHEZBRALTTEL,
A EERCERENZLEBIRLDT. REIBZEADZEOLVEDERFALTTEL,

(COEOLIBERERALEVTTS]
B, mR. Rl 3R BNOZELFHZEG. FLEPEGICRENATOEVA

XARAEBICSEEHEINATVBERGESIVEIERH, EGLEE
FOLMEBEDEEPEY. ZEERIOVWTHEAR—VIOFEEFZEVFEEA.

ooo~NOGIR~ N =




[FEEH]

BABVESLIBFRICTIERELTT AL,

FEEDEICAREY. MLEEEFELELUVVTTEL,

SHEZaNIVPREBEORIUICA R FE )& EDITEVVTT LY,

SHEaNINTREZETIZIESRB U ITHEENALTTEU,
FoOLVLCEREXEMEERELDIBEEHNHVET,

AEEORT, RALIZHEaNVOI I %&EIEL
F—EHRNTHS, ESHEBARTITOTTEL,

AEEDTICASY, BEANTEDULLGWLWTTEL,

ESHETIFET. AL B LVIEEETOLEUVVTTEL,

KRERBRTINDTT/—LOTCEALLEVTTEL,

A EABIRFE B BAT NS HZ75
ayo)—-h70v9., K. NI LETHEEREZALOTTSEL,

SHESanNVERNREE T —LETZYF A M EMEICHEALTTELY,

SHICIEBLTFA, |
REBICSEL EALEERT SHELBBNASIET, _
—EHLABAEPREICHELAE SR K TASERICICEROS BB TTE,
RALVARNERETIESETS. REXHRENMF. ACBRF-NGEERIALT
FTEEBALOISICEELTFAL,

[E—4—H IXOYMIEWEEZNZESHHVET,

-mAERES:18Mpa

- il iR =

1. 35~50L/min(2~4kr2 45234 5)

2. 20~35L/min(1~1.7p2 4523 5)

xmum,,...gssesou MNE—2—BHOMN7—%1-1.7b 27 ADLRICEBTEE
WEOBAHBIET,
><EUﬁﬂun.gZO—35L/mln-'E—¢f—1§ﬁ0)I~U7—’&2—4I~>¢7520)J.?7ﬁ(:%€?§'3‘%&
HEOBNAHIET, |

L2 ARBEOHBELEICDVWTIMRIEIMRALLUETOTI EFETSLEZL,

[A(TL—F)n#]
1. GHCH120:15#%; 2. GHCH150:19%¢ 3. GHCH180:23%¢

[{ER AR ]

AEFERFIICLI THBZERVV S, ABLTHSSERLSESLY,

X 70-aba=NINVT I3 AR T,

SERICTRAEZN, A1V —IHARIBELEEESIIRIETNRAELIET,

FEDFRIVdS = BAHLEUOHDIESR

EvFEY = EARRIVNDBAH LA ESD ‘

HEFR—A = BREMOBHACE—ADRUN. BIEHLUVHFEE

H = FADBBPHIVEDEA. EVHREOTVENNGEE
GVAT7I7T = VA=Y TICTIR&EALTZELY,
HEZANIVOEER = (FEEAAENTULLVHEEER

EELRA BN TV AEHRMEEDATHIHADRE>TULBIRED=D
TOBENHEKRERICEDYHETIEAHIET,

7. HEaNIVD)2—=2074 ) 32— *7‘7/3/74»9—
A=N—IEEDERHIERINTHIIEEER o ‘
X741V 2—H RGBT TR $‘)L»‘(Q\%5t~ OdINRE>1={EEEAH
AVRICRENZ =D, HE ANV LUVA BB (CESEEZRIFL.
REORE-OEOETOREELEVET, ‘

BREOIES. HEaNIVESIUEEEHNMETIIEHAHYET,

DI i =t



QIR ES:D)

EvFaEEZMN)v—FEICRUMITET,

EVFEBEICDVVTLBERIN 7o+ —20 LT
M7—EFEOER(ESSTHERTHE)VTANCELIAZ, ADSKEIMTEELET.
M)2—FEFEOBEEEDIT/L \ts"liﬁbzha{:‘iﬁ%?bbr(t.éu

4 \

Rl Umt:ﬁ-%tﬁ-“&h.lﬁb&?

HEaNVOT7—-LICEYFE 2ZLIAATEELEY.

XU THEEIIEYFEHEINVCKRBLU-ETEYFREEASDETEELTEVET,
M)2—AAFDF—R2EEHE S aNIICIEGEL TR T TY.

'7/57‘/5-73'7711 G1/2ERFITRLTY. =rzxza>%ﬂaét>1mnu|~uwEwsw




({ERICHITBEBEEIE] | _

EENBR A, WBEEN T—AFFIC TV BTEERBLTEAL,
EFLEASOERRTEEEA, ﬁ )
EATICHA TLESLBER. (ERERIELEERURL TREA LU ZEERBLTHS
EEEBAL T<EEL,

AEEQBEMA AL LB SIS
EEERIILREA LV EAREL TASIEEEEBL TS,

N7 —KEP AN Lo L EDN PR TEEEICRA T<BBANTEET,
BRI AN, EEATFH. R, RERBLEORSMHALBALTFAL
. MEOBNA 5B, NJ7—AKEEICEIL TIERL LT AL,

R—ZADSHRNL B, (EEERILL Th—RETRL TS,

(XFFR]
AERERBSIURMEALLVMESIZ
IEEOHN—EHL . AJEIERDT &, BFNERERLNTSZELY,

SRR D7=8, (ERZIBDI H2EICHEZML TILEZL.

[ERSRIcDLVT)

-3]? ;v—Fm&a)Eﬂﬁ( EER)IZEY 742 1 Yahoo!vavkELy, EXHBICTRELTEYET,
BE-NICTIGRESS AYYNIv— THRETRIEHRTEEFTOTELLBHEVLHBLET,

XBBETOTEXRBIHIFTEVERADTT THRSESL,

Yahoo! »avkE v




BEHEARTETT RS I7LRX

BE R ST gress@gress.click
(FESFRI9~F#%50)

| [Rigesiul FERmRTEMR1479-2

BALINEZh ok (ZIoRRT7as770R)
TOQRI—RZHRAHI>TREZEZRL TS,
EHECEE ORI ETSI58ISLINEZ#RHELET,

BFR—LAN—2 (R0 R)
[ https:/ /www.gress.click/ ]

o | o

B2 YouTubeF+ 2 (XSt ILR)
BmOEEZ7y70—-RLTWET,

RSTEBRAWVEELSESIC

Yahoo!>avE 7 - EFXTIBICTHEMERTL THEVET,
BRFEL TULVEVLERGmICDWLWTETEB LV EITNIE
ERICERTTESE TN 2EETOTELSBREVHLET,



HaBBH—5R

X
¥
v
i
o
1)
|
[
o
B
L
Ly
S
o
S
08
&
B
4a
g
S
4
/l
H
S
8

o
.+
o
v
- )
i
L
.
IR
W
o
n
=%
o
°E
S




g5 BE B A3/ @R
1 |HCH150.011 Connecting rod AR 74708 1
2 |HCH150.012 CAM disk CAMF1R%7 1
3 |HCH150.013 Body p. X7 1
4 |HCH150.014 Hood 7=l 1
5  |HCH150.015 Slide Block AZ21R70v7 1
6 |HCH150.016 Hanger EvFinNH— 1
7 |HCH150.017 Oil pipe AL IFE—R 2
8 |HCH150.018 Oil pipe i 1727 e § 1
9 |HCH150.019 Oil pipe e 017 S 8 1
10 |HCH150.002 Cutting Blade Assembly 7L—k—3 1
11 |HCH150.102 Blade Guard A W el B 1
12 |HCH150.102 Blade Guard A e o Bl 1
13 |HCH150.102 Blade Guard A VN Bl B 8
14 |HCH150.103 Link bolt 278 917 S 2
15 |HCH150.104 Packer INYh— 3
16 |HCH150.105 Motor bearing seat N7 99—k 1
17  |HCH150.107 Motor Fitting E—R2=T19F7147 6
18 |HCH150.110 Installation board NIVTREBER—R 1
19 |FM180.111 Rubber Cap SIN—Fpv) 1
20 |WBM Valve Block Z0-arka-=isn7 1
21 |JB982-G1/2 Bonded Washer G1/2 F—ARBAHARrvh 8
22 |IS07241-1B-G1/2 |Male Quick Coupling Do RIFNT AR 2
23 |GB276-6009 Bearing 6009 ~N7),496009 1
24 |GB281-2201-2Z bearing 2201-2z ~N7)492001-22 2
25 [BMR-80 Hydraulic Motor BMR-80 £—%—BMR-80 1
26 |GB97.1-22 Plain Washer 22 Eysp—22 1
27 |GB/T3-22 Spring Washer 22 ATV 979 0—22 1
28 |GB5783-M22x50  [Hexagon Bolt M22 x50 INEERIVMM22x50 1
29 |GB70.1-M12x35 Hexagon Socket Head Bolt M12x35 NARFEFRIVEM12x35 2
30 |GB70.1-M10x35 Hexagon Socket Cap Screws M10x35 | NEAA{FEEAM10x35 4
31 |GB97.1-10 Plain Washer 10 Eyi+—10 25




g5 BE B A/ @
32 |GB93-10 Spring Washer 10 A7V 9799+—10 6
33 |GB96.2-8 Big Plain Washer 8 EIyrv—(K)8 1
34 |GB93-8 Spring Washer 8 A7)0+ —8 1
35 |GB70.1-M8x25 Hexagon Socket Cap Screws M8x25 BRI EEAM8X25 1
36 |GB889.1-M10 Nylon Lock Nut M10 SL7+vMM10 19
37 |GB97.1-6 Plain Washer 6 )Y+ —6 8
38 |GB96.2-6 Big Plain Washer 6 FEIvrv—(K)6 3
39 |GB5783-M6x25 Hexagon Bolt M6x25 AR M6x25 8
40 |GB889.1-M6 Nylon Lock Nut M6 SLF+YhM6 3
41 |GB5783-M10x20  [Hexagon Bolt M10x20 INEFRIVMM10x20 2
42 |GB893.2-75 Circlips For Hole 75 B—-9)0775 1
43 |GB 893.2-86 Circlips For Hole 32 H—=51)y 732 2
44 |GB93-6 Spring Washer 6 A7V 9794+ —6 5
45 |JB7940.1-M6 Grease Nipple M6 GYZX=v7IV M6 1
46 |GB12-M10x40 Cup Head Square Neck Bolt M10x40 | F#RALEEFHRIVLIM10x40 18
47 |GB93-12 Spring Washer 12 ATV 9790 —12 2
48 |GB97.1-8 Plain Washer 8 )y +—8 4
49 |GB5783-M8x30 Bolt M8x30 RIVNM8x30 2
50 |GB889.1-M8 Nylon Lock Nut M8 SLF+vhkM8 2




